



KANNANOTTO

Eläkeliitto tavoittelee maailman parhaiten voivia ikääntyneitä

Pitkäikäisyys on tätä päivää. Vuoden 2021 lopussa Suomen väestöstä 23 % oli yli 65 vuotiaita. Pelkkä huoltosuhteen vertailu ei tee oikeutta ikääntyneille. Suurin osa heistä antaa vielä paljon yhteiskunnalle.

On laskettu, että esim. lastenlasten hoitamisen rahallinen arvo on 540 milj. euroa ja 2 miljardia euroa on kokonaisarvio omaishoidosta.

Me eläkkeellä olemme aktiivisia kuluttajia; käymme matkoilla, retkillä, hotelleissa, teattereissa ja ravintoloissa. Eläkeliitossa harrastamme yli 50 liikuntalajia, mm. bocciaa, kuntosalia, tanssia, suunnistusta, lentopalloa, keilailua ja sauvakävelyä, jotka edistävät terveyttä ja hyvinvointia. Liikunta-ryhmiä piirissämme oli 922.

Monipuolinen kerhotoiminta edistää yhteisöllisyyttä ja sosiaalista kanssakäymistä. Piirimme yhdistyksissä yli 900 henkilöä mahdollistaa kaiken tämän toiminnan.

Vapaaehtoistyöllä autetaan monin eri tavoin. Varsinais-Suomen piirissä vapaaehtoisia on n. 350.

Ihmisen yhteiskunnallinen osallisuus säilyy elämän loppuun asti. Tulevilla kansanedustajilla tulee olla tieto siitä, minkälaisia vaikutuksia päätöksillä ja säädetyillä laeilla on iäkkäisiin ihmisiin.

Vaikutusten arviointia tulee suorittaa. Tänään tehdyt päätökset koskettavat meitä kaikkia jossakin elämän vaiheessa.

Eläkeliiton eduskuntavaalien tavoitteet ovat seuraavat;

1. Riittävä toimeentulo turvattava jokaiselle eläkeläiselle, esim. verotus on palkkatuloverotusta ankarampi.
2. Ikääntyneiden oikeuksia on vahvistettava Suomessa ja sitouduttava heitä koskevan YK:n ihmisoikeus-sopimuksen edistämiseen.
3. Perinteiset asiointikanavat tulee säilyttää digitaalisten rinnalla.
Yli 40 prosentilla ikääntyneistä on jäänyt viranomaispalveluja käyttämättä. Digitalisaatio ei ole haaste vain ikääntyneille, vaan se on haaste myös päättäjille, viranomaisille ja palveluntarjoajille.

Olemme taas valintojen edessä ja me kaikki voimme vaikuttaa äänestämällä.

Seurataan, kuunnellaan ja keskustellaan, miten ehdokkaat haluavat toimia meidän Eläkeliiton tavoitteiden saavuttamiseksi.

Yhteystiedot:

Tuula Ristimäki
puheenjohtaja
Eläkeliiton Varsinais-Suomen piiri ry
puh. 0500 822 802

Sari Örling
toiminnanjohtaja
Eläkeliiton Varsinais-Suomen piiri ry
puh. 044 350 0065

Leena Järvi
vaikuttajavastaava
Eläkeliiton Varsinais-Suomen piiri ry
puh. 040 734 5040